1574

30 Luglio

O R D I N A Z I O N E a favore di GIO. DOMENICO LONATI

IN concorso degli Utenti dell'Olona, colla quale si dichiara, che attesa l'introduzione di once 12 (dodici) e punti 8 (otto) d'acqua, che prima non scorrevano nell'Olona, fatta dallo stesso LONATI, essere al medesimo facoltativo, e a' suoi & di estrarne OTTO once in quel luogo, o luoghi benevisi, e di sporre a piacere a norma della concessione avuta dal Governo, e perciò poter tenere unan o più Bocche aperte nelle rive dellio stesso Fiume, colla condizione però, che mancando in qualunque tempo le dette acque dall'entrare nel Fiume, il LONATI, o chiunque altro da lui dipendente debba restar privo del godimento delle medesime; Le altre poi QUATTRO once, e punti 8 accresciute nel Fiume dover rimanere a beneficio del Regio Fisco, e degli Utenti.

Millesimo quingentesimo septuagesimo quarto, indictione secunda, die veneris trigesimo Mensis Juli hora vigesima, vel circa Illustris Juris Consultis Regius Ducalis Senator Dominus HERONIJ- MUS MONTIUS Fluminis Olonae Praefectis, ac Delegatus per Litteris concessionis, et facultatis obtenta pp.infraustum Nob: Dnum JOA- NEM DOMINICUM LONATUM ab Ill.mo, et Exmo Locum Tenente Majestatis Regiae, et Cattolicae in Senatu Mni, qui prius vidit litteras ipsas tam concessionis, quam approbationis, coram eo presentatos per pref.us LONATUM, nec non petitionem pro earum exequione, justa mentem praefati Exmi LocumTenentis, ac Senatus pariter factam per eum LONATUS una cum exceptionibus Regii Duc: Fisci, ac electionem Peritorum factam per eum Ill.Delegatum qui visitarent loca, a quibus ipse LONATUS aquas introducere intendebat in d^e Fluvio, prout in ipsa allectione, et qui visitavit Loca ipsa ad praesentiam praefaturis Ingegnieriorum, ac Commissari, Campanionusque d^e.ti Flum.s; Item qui vidit Relationem ei Ill. MONTIO factum per praefatos Ingegnierios, et producatm per

sum LONATUM , nec non et aliam electionem factam per
ILL.str. Delegatum praedictors Peritorum ut ad praesentiam
Fisci visitarent Loca ipsa prius visitata, et aquas introductas
in d^e alveo, per dictum Lonatum, easque mensurent, et ei Ill.i
MONTIO refferten Ite Relationem factum per eos Ingenierios de
ipsa visitatione, et mensurazione factis ad Fisci, ac Domini
Commissarii d.ti Fluminis, Campiorumque praesentiam in exe-
cutione d.a electionis, pp quas appareret d.us LONATUS intro-
duxisse untias DUODECIM aquarum in d^e Flumine, quae non prius
decurrerabunt in eo Flumine productam per praefatum LONATUM;
Item exceptiones per non nullos ex Utentibus Aquis d.ti Flu-
minis contra praedicta propositas, et in eis deductas; Item litteras
Regias Ducales datas ad supplicationem praefati LONATI, ac eu-
nem productionem, et proclamationes factas in execuzione dicta-
rs Litterarum mandato praefati Ill.iis Praefecti, quibus citati
fuere omnes Utentes, vel jus praetendentes in Aquis d.ti Flu-
minis , ut termino in eis praefixo allegarent, et deducerent
quid quid velint contra petita per praef.us LONATUS et alio
termino posites in eis praefixo probarentur, ac Relationem
publicationis d^ti Proclamat^s; Item litteras Regias, et Du-
cales datas ad preces omnium Utentium Aquis d.ti Fluminis ,
et responsa praef.i LONATI, et utriusque replicata praesenta-
ta coram praefato III. MONTIO, ac ipsas preces, responsa, et
replicata, ipsamque praesentationem, nec non exceptiones per
non nullos ex dictis Utentibus exhibē factas, et propositas
ac replicatione praef.ti Lonatis ; Item electionem per sum
ILL. MONTIUM ~~XXXXXX~~^{XXX} factam, sic instantibus
ipsis attentib^s de Domino JOANNE JACOBO SOLDATO ex Ingenieris
confidentibus Ingenieriorum exhibitione per eos Utentes, qui
d.as aquas iterum mensurant, et refenet; Item relationem ipsius
Visitationis, et mensurationis facta ab eo Ingeniero ser ser
qui repenut eas aquas esse in quantitate ontiarum DUODECIM, et
punctorum OCTO , ac ejus relationis præsentationem, et denum
Relationem citationis perhentoriae postremo loro contra pra-
fato Utentes, et Praetendentes jus ut supra ad formam dictarj
Litteras - ac relationem ipsius citationis perhentoriae em-
natae

natae Regis Ducalibus Fiscoalibus, ac omnibus Utentibus Aquis d. t.
Fluminis per publica proclama ad formam Litterarum Regiamum Duca-
lium, nec non Domino CAROLO MIRABILIA, Mag. co D.no CHRISTOPHORO
TURRIO, BERNARDO MOMBELLO precess, responsa, et replicata, ipsaque
präsentationem, nec non exceptiones per non nullos ex d. is Uten-
tibus exinde factas, et propositas, ac replicatione praefati LO-
NATI. Item electionem per eum ill. MONTIUM factam, sic istan-
tibus ipsis Utentibus de Domino JOANNE JACOBO SOLDATO ex Ingenie-
riis Confidentibus Ingenieriorum exhibitionem per eos MAXIMUS
utentes, qui dictas Aquas intem mensuraret, et referret; Item
relationem ipsius visitationis et mensurationis factam ab eo In-
geniero. Servatis Servi, qui repenit d. as Aquas esse in quantita-
tem intiarum DUODECIM, et punctors OCTO, ac ejus relationis pra-
sentationem, et demand relationem Citationis per tentoriae postre-
mo loco contra praefatos Utentes, et Praetendentes jus ut supra
ad formam dictarij Litterarj. ac relationem ipius Citationis pe-
renthoriae emanatae DD. FISCALIBUS, ac omnis UTENTIBUS AQUIS d.i
Fluminis per pubblica proclama ad forma litterarum Regiarum Duca-
lium, nec non Domino CAROLO MIRABILIAE, Mag. co D.no CHRISTOPHORO
TURRIO, BERNARDO MOMBELLO et GASPARI BORRONO ex dictis Utentibus,
et qui suis, et nomine aliorum Utentium comparuerunt, et de quibus
omnibus in actis praefati III. Delegati, et qui vidit omnia alia
vivenda, et accuratè rem totam investigavit, et plene cognoscere
studuit, ususque omni qua potuit diligentia fuit, ne aliqua frans
in dicto negotio exequendo committeretur ad formam dictarum Lit-
terarum praefati Exc. mi Locumentantis, et ꝑe tum in aquarum dicta-
rum introductione frans aliqua in privatorum, aut publici juns
fieret et demum consideranda consideravit, sic instante praefato
Nob. D.no JOANNE DOMINICO LONATO, cum reservatione & tenore pre-
sentium.

ORDINAVIT, et ORDINAT, declaravit, et declarat statim memorata in-
troductione in dicto Flumine Olonae ontiarum DUODECIM, et puncto-
rum OCTO aquarum, quae antea in dicto Flumine non defluerunt, et
acquas dicti Fluminis in dicta quantitate augenat, de qua fit
attestatio in dictis geminatis relationibus diversorum Ingenierio-
rum, propterea dimissa tertia parte eamum Untiarum DUODECIM, et

punctorum OCTO aquarum in dicto Flumine ad beneficium Fisci, et
Utentium Aquis ejus Fluminis, prout ipse LONATUS, obtulit, et
etiam ad formam dicta Concessionis licere praefato LONATO, et qui
busunque alius habituris ab eo causam extrahere, seu extrahi
facere ex dicto Flumine tantummodo Untias OCTO aquarum in eo
Loco, seu Loci, prout ei, vel ab eo causam habituris videbitur
et de eis disponere ad sui libitus, et in omnibus, et per omnia
iuxta formam dictae Concessionis praefati Exc.mi L.T., et proinde
Buccam, seu Buccas aperire, et apertas tenere in ripis dictis F. O.
cum ea semper conditione, et non aliter quod quotiescumque dictae
acquae sic ut supra introductae desinenter docurrere in ipsum
Flumen, quod ipse Lonatus, vel ab eo causam habituri, qui ad ipsa
introducanda destiterint, vel destiterit, pariter dictae aquae
extraendae beneficio caveant, vel caveat, et in omnibus Juxta
formam, et dispositionem dictarum Litterarum, et Concessionis.
Signats. MONTIUS -----